
Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам 

Новорепьевский филиал ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово 

 
№ 

п/п 

Наименование Уровень Нормативный 

срок освоения 

Количество обучающихся  

за счет бюджетных средств и 

за счет физических лиц по 

договору об образовании 

 

1. Общеобразовательные основные 
 

Ранний дошкольный возраст 

Дошкольный возраст 

1 год 

4 года 

1 

8 

 
Итого: 9 чел. 

 


